
Gran Total 19,489,100.00 4,699,447.18 1,367,255.45 5,586,507.86 5,586,507.86 22,821,291.73 865,875.52 21,928,934.00 434,459.45 865,875.52 17,864,217.22 722,495.45 0.00 4,064,716.78 -288,036.00

3,559,226.20 1,133,323.45 0.00 0.00 0.00 4,692,549.65 406,945.15 4,692,549.00 0.00 406,945.15 4,442,604.62 0.00 0.00 249,944.38 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 2735000 0.00 0.00 0.00 56,020.00 3,305,000.00 56,020.00 3,172,084.640.00 0.003,305,000.00 0.00 0.00132,915.36570,000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 291000 0.00 0.00 0.00 78,243.82 546,000.00 78,243.82 391,138.520.00 0.00546,000.00 0.00 0.00154,861.48255,000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 305000 0.00 0.00 0.00 110,553.33 490,000.00 110,553.33 388,702.960.00 0.00490,000.00 0.00 0.00101,297.04185,000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 228226.2 0.00 0.00 0.00 162,128.00 351,549.00 162,128.00 490,678.500.00 0.00351,549.65 0.00 0.00-139,129.50123,323.45

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

15,929,873.80 3,566,123.73 1,367,255.45 5,586,507.86 5,586,507.86 18,128,742.08 458,930.37 17,236,385.00 434,459.45 458,930.37 13,421,612.60 722,495.45 0.00 3,814,772.40 -288,036.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 11660132.2 1,276,979.25 5,436,507.86 4,436,507.86 207,875.42 12,929,768.00 207,875.42 9,896,738.300.00 0.0013,929,797.29 0.00 0.003,033,029.702,546,644.34

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 4269741.6 90,276.20 150,000.00 1,150,000.00 251,054.95 4,306,617.00 251,054.95 3,524,874.30434,459.45 722,495.454,198,944.79 0.00 -288,036.00781,742.701,019,479.39

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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FATIMA LETICIA LOPEZNULLWILSON LINDOLFO CAMPOS ANDINO

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE

O981J3Xhtk6d6ptAiNmY+Xvob5XZgiuBClwUZy/71xaiJ+ga19ygi4Y6e5osHGuY+QrnvM9Ecd73aD94vVLXA2XU51clmp+wQqV2Fz1lBY5T+GUsNWzfQNvMnE1ZAPe1rUfFEYB 
LxnPF/P4JryGZe8L/Myf0vseEce6UQWroUs1D+NVlCcEmiyUAACBDL8Zgx5drSKc6bNyJFoKwMcDr0CPXK/BsXeqxNMwhHfDJhhg+iIJvdVf0rwjqhGedXzrZpb1LathcKw/fp5 
4mS248Kq4DmrlSinZJwBP+XTpRocnPG5me+VoaVtR7hSiT5dO3zlbdJ8NN41YOLe03s0Gsnw==
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